Stadtlauf Schrobenhausen | Spendenlauf | 11. September 2016 Ergebnisliste

10km Run Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse MJU18

1 113 KASCHAK, Enrico 1999 TSV Jetzendorf 0:40:02,6 0,0
Klasse MJU20
1 80 SCHMID, Korbinian 1997 eRunner 0:43:44,2 0,0
2 20 SAILER, Ludwig 1997 MTV Schrobenhausen 0:50:28,4  +6:44,2
Klasse M
1 205 KOLBECK, Thomas 1987 TSV Jetzendorf 0:34:07,9 0,0
2 84 GATTI, Andreas 1991 eRunner 0:39:07,7  +4:59,8
3 85 HERRMANN, Maximilian 1990 eRunner 0:39:12,7  +5:04,8
4 181 KORFMANN, Kevin 1994 MTV 1862 Pfaffenhofen 0:40:02,7  +5:54,8
5 96 GRAU, Armin 1990 BK-Veranstaltung 0:40:16,7  +6:08,8
6 134 SAUMER, Christian 1988 Team Zombie 0:41:456  +7:37,7
7 208 BA, Mamadou 1987 0:43:47,7  +9:39,8
8 207 KRAEGELOK, Rik 1989 Radteam Aichach 2000 0:43:56,1 +9:48,2
9 56 HAUSLER, Andreas 1991 SSV Schrobenhausen 0:44:12,5 +10:04,6
10 95 ROTH, Michael 1987 BK-Veranstaltung 0:44:324 +10:24,5
1 88 BRUCKL, Michael 1990 BK-Veranstaltung 0:44:32,5 +10:24,6
12 190 SUMMERER, Thomas 1989 0:45:20,7 +11:12,8
13 187 PRILLER, Benedikt 1989 0:45:50,1 +11:42,2
14 195 BENGINMOUSE, 1993 BSV Berg im Gau 0:46:08,8 +12:00,9
15 34 SCHWARZ, Marco 1990 Naturheilpraxis Renate Gampl 0:46:12,0 +12:04,1
16 150 BERNHARDT, Martin 1995 Schrobenhausen 0:47:30,1 +13:22,2
17 202 KUFNER, Sebastian 1988 SSV Schrobenhausen 0:47:39,7 +13:31,8
18 19 NATZER, Maximilian 1994 BAUER Maulwiirfe 0:48:09,0 +14:01,1
19 49 KREITMEIR, Michael 1995 SSV Schrobenhausen 0:49:00,4 +14:52,5
20 172 PETERS, Malte 1995 Hamburg 0:51:25,8 +17:17,9
21 191 ARZBERGER, Andreas 1990 0:51:48,2 +17:40,3
22 148  POCKL, Veit 1990 Optik Studio am Lenbachplatz 0:51:54,7 +17:46,8
23 18 BAYERSTORFER, Moritz 1996 BAUER Maulwiirfe 0:53:07,1 +18:59,2
24 143 BRUGGER, Tobias 1989 Bauer Maulwiirfe 0:54:12,5 +20:04,6
25 189 FRIEDL, Stefan 1987 0:54:58,2 +20:50,3
26 67 BOLZ, Daniel 1987 Schrobenhausen 0:56:37,1 +22:29,2
27 196 ORYANDASS, 1990 BSV Berg im Gau 0:56:48,7 +22:40,8
28 12 METZGER, Sascha 1991 Weilach 1:03:42,0 +29:34,1
29 29 ROTH, Thomas 1990 Aresing 1:03:43,3 +29:354
30 149 BIEBEL, Stefan 1989 Optik Studio am Lenbachplatz 1:04:45,3 +30:374
Klasse M30
1 122 KERBER, Alexander 1981 LG Augsburg 0:34:07,2 0,0
2 33 MIDDELHOFF, Heiko 1983 MTV 1881 Ingolstadt 0:35:28,1 +1:20,9
3 21  SCHLECHT, Frank 1978 BAUER Maulwiirfe 0:36:05,8  +1:58,6
4 37 NEUDERT, Gerd 1977 Nirnberg 0:36:10,6 +2:03,4
5 62 ZUCK, Jochen 1979 Sportfreunde Pfersee 0:37:08,7 +3.01,5
6 198 GAMBOCK, Daniel 1986 TSV Weilach 0:38:56,1 +4:48,9
7 101  KIGELE, Andreas 1986 Radteam Aichach 0:40:21,6  +6:144
8 11 HERMANN, Alexander 1979 Schlott 0:40:56,4  +6:49,2

Seite 1 printed: 11.09.2016-12:18:27

www.stadtiauf-schrohenhausen.de

abavent >> timing innovations

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



Stadtlauf Schrobenhausen | Spendenlauf | 11. September 2016 Ergebnisliste

10km Run Wertung: Kategorien
Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.
Klasse M30
9 17 ALTENBURGER, Christoph 1981 Schrobenhausen 0:41:02,3 +6:55,1
10 119 KARLETSHOFER, Ludolf 1977 Schrobenhausener Zeitung 0:41:157  +7:08,5
1 173 BABL, Andreas 1977 RSV Schrobenhausen 0:41:354  +7:28,2
12 112 ROIDER, Bernhard 1982 - 0:42:16,1 +8:08,9
13 209 HAUSER, Stefan 1977 Blitzteam Deimhausen 0:42:41,2  +8:34,0
14 124 WENGER, Jorg 1981 SSV Schrobenhausen 0:44:04,0 +9:56,8
15 45 ZABEE, Hans-Joachim 1980 ETM Runners 0:44:41,7 +10:34,5
16 78 CIRA, Constantin 1986 eRunner 0:45:19,0 +11:11,8
17 104 FUCHS, Josef 1984 Gemeinde Waidhofen 0:46:17,2 +12:10,0
18 169 ECHTER, Roland 1980 BSV Berg im Gau 0:46:51,4 +12:44,2
19 41 FLOERECKE, Sebastian 1986 Tennisclub Schrobenhausen 0:47:059 +12:58,7
20 185 MAVYR, Christian 1978 TSV-SKC Baar-Ebenhausen 0:47:46,9 +13:39,7
21 47  KNEIRL, Michael 1984 BAUER Maulwiirfe 0:49:10,0 +15:02,8
22 156  REICH, Michael 1977 Schrobenhausen 0:49:21,9 +15:114,7
23 127 BETZ,Jan 1981 Kaufbeuren 0:49:28,6 +15:21,4
24 35 DR. SCHORMAIR, Niklas 1977 MBDA Deutschland 0:49:52,5 +15:453
25 71  KASER, Bernhard 1981 Pfaffenhofen 0:50:00,8 +15:53,6
26 131 WITETSCHEK, Stephan 1977 Schrobenhausen 0:50:27,6 +16:20,4
27 68 LEUFER, Andreas 1981 Metzgerei Schnitzler 0:51:17,3 +17:10,1
28 192 BSCHEIDER, Josef 1983 0:51:49,6 +17:42,4
29 13 PAULER, Andreas 1977 Schrobenhausen 0:52:54,4 +18:47,2
30 109 HUBER, Michael 1982 Brunnen 0:53:37,5 +19:30,3
31 186 OBERMEYER, Marcus 1979 Erdinger Alkoholfrei 0:53:43,6 +19:36,4
32 89 BEUTLROCK, Florian 1984 Optik Studio am Lenbachplatz 0:53:43,8 +19:36,6
33 94 KESIDIS, Alexandros 1986 Optik Studio am Lenbachplatz 0:53:44,2 +19:37,0
34 174 KLEBER, Ronny 1980 0:54:27,3 +20:20,1
35 120 EDER, Sebastian 1985 Kenias Reserve 0:55:32,4 +21:25.2
36 65 LAUX, Christian 1981 TuS Erfweiler 0:55:41,0 +21:33,8
37 24 SMOLL, Simon 1986 BAUER Maulwiirfe 0:56:15,6 +22:08,4
38 66 KNOBLOCH, Tobias 1983 Schrobenhausen 0:56:37,2 +22:30,0
39 203 KOCH, Andreas 1982 Feuerwehr Schrobenhausen 0:57:453 +23:38,1
40 140  JESKE, Siegfried 1980 BAUER Maulwiirfe 0:58:00,6 +23:53,4
41 97 WOLF, Christopher 1983 BAUER Maulwiirfe 0:59:52,7 +25455
42 139 HAAS, Andreas 1986 SPK AIC-SOB 1:01:42,9 +27:357
43 142 MARKL, Kai 1981 Reichertshofen 1:15:01,1  +40:53,9
Klasse M40
1 162 ADLER, Jiirgen 1974 Freiwillige Feuerwehr Neuburg 0:38:03,4 0,0
2 206 PABST, Christopher 1967 SC Mihlried 0:40:36,0 +2:32,6
3 105 FEIGL, Jiirgen 1971 HolleDauerL&ufer 0:40:44,4  +2:410
4 180 WINKLER, Andreas 1973 SGE 0:41:275  +3:24,1
5 61 SCHAFER, Matthias 1973 SSV Schrobenhausen 0:43:00,1 +4:56,7
6 126 SCHOLZ, Rocco 1974 BAUER Maulwiirfe 0:43:20,0 +5:16,6
7 136 HUNJASCH, Christian 1973 Waidhofen OT:Wangen 0:43:31,1  +5:27,7
8 163 MARQUART, Ralf 1970 ESV Ingolstadt-Ringsee 0:43:31,5 +5:28,1
9 69 WINKEL, Benjamin 1975 MBDA-D 0:44:452  +6:41,8
10 197  FISCHER, Thorsten 1970 0:45:00,4 +6:57,0
1 81 WURMSEHER, Giinter 1972 eRunner 0:45:15,7 +7:12,3
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10km Run

Platz

StNr Name

NAT Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

Klasse

Klasse
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M40

194  GANZ, Oliver
165 TROMPLER, Klaus
144  KOCH, Harald
128 PAPPERGER, Christian
130 BRUMMER, Erwin
111 GELLERMANN, Jan
53 SIBINGER, Sigi
98 WENGER, Michael
152 RIEPOLD, Bernhard
23 SCHMID, Andreas

M50

200 SCHWABENBERGER, Giinther
159 SCHWEITZER, Reiner
38 WAGNER, Gerhard
86 KRAL, Reinhard
153  KANTNER, Stefan
146 STEMMER, Helmut
55 KASPAR, Josef
184 HEYDKAMP, Volker
114 FISCHER, Gerhard
82 NERDINGER, Peter
87 EICHNER, Thomas
132 SCHEUERMEYER, Jorg
166 AMENDE, Michael
63  WILD, Bernhard
141 SCHREIER, Manfred
157 FREUNDL, Werner
193 FUR, Rudolf
27 SCHORMAIR, Michael
83 SCHEFFLER, Uwe
129 ERTL, Georg
151 RUPPERT, Werner
99 GRESS, Christian
28 PETERS, Edzard
168  MAIR, Willi
182 REINDL, Stefan
177  SCHWERTFIRM, Hubert
161  DURR, Michael
8 GOLDSTEIN, Johann
92 PFALLER, Reinhard-Josef
90 RODEL, Hans
118 THIEL, Johann
167 HAUNSCHILD, Erwin

201 VAN GEMMEREN, Hans-Jiirgen
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Jahrgang

1976
1967
1969
1973
1968
1973
1973
1967
1968
1974

1964
1958
1963
1964
1963
1964
1965
1962
1964
1961
1964
1966
1966
1965
1961
1966
1960
1965
1964
1957
1962
1965
1966
1963
1965
1965
1966
1957
1962
1964
1963
1962

1953

SWS Stadtbergen

FV Diepoltshofen
Bauer Maulwiirfe
Langenmosen
HolleDauerLé&ufer
Gerolsbach
Gemeinde Aresing
SSV Schrobenhausen
SV Handzell
HolleDauerlaufer

Sport IN

FC Ebershausen
Wasserwacht Schrobenhausen
eRunner

MTV Pfaffenhofen
Autohaus Pielmeier
TSV Hohenwart
Puchheim FC

Media Saturn Runner
eRunner

eRunner

Koénigsmoos
HolleDauerL&ufer
HolleDauerLaufer
BAUER Maulwiirfe
RSV Schrobenhausen
Raumausstattung Ful®
SSV Schrobenhausen
eRunner
Wasserwacht Schrobenhausen
Hope & Future
BAUER Maulwiirfe
BAUER-Maulwiirfe
BAUER Maulwiirfe
Bauer Maulwiirfe

ACO Schrobenhausen
BK-Veranstaltung
BK-Veranstaltung
Ingolstadt

DJK Ingolstadt

DEBEKA Schrobenhausen

0:45:19,7  +7:16,3
0:46:40,4 +8:37,0
0:47:17,8 +9:14,4
0:49:42,0 +11:38,6
0:53:22,0 +15:18,6
0:53:31,5 +15:28,1
0:53:32,4 +15:29,0
0:53:57,8 +15:54,4
0:57:355 +19:32,1
0:57:43,1 +19:39,7

0:40:29,6 0,0
0:41:12,3 +42,7
0:43:59,8  +3:30,2
0:45:52,9  +5:23.3
0:45:58,2 +5:28,6
0:46:32,7  +6:03,1
0:47:44,8 +7:15,2
0:47:52,6 +7:23,0
0:48:436  +8:14,0
0:49:17,7 +8:48,1
0:49:42,9 +9:13,3
0:49:450 +9:154
0:49:47,6 +9:18,0
0:49:54,2  +9:24,6
0:50:55,8 +10:26,2
0:51:22,0 +10:52,4
0:51:25,6 +10:56,0
0:51:25,9 +10:56,3
0:51:41,0 +11:11,4
0:52:27,5 +11:57,9
0:52:51,0 +12:21,4
0:53:29,4 +12:59,8
0:55:45,6 +15:16,0
0:55:46,2 +15:16,6
0:57:07,0 +16:37,4
0:57:07,5 +16:37,9
0:58:55,1 +18:25,5
0:59:42,4 +19:12,8
1:03:36,2 +23.06,6
1:03:36,4 +23:06,8
1:05:21,7 +24:52,1
1:07:03,4 +26:33,8

0:41:16,5 0,0
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10km Run Wertung: Kategorien
Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.
Klasse M60
2 137 PFAFFENZELLER, Johann 1952 Triathlon Karlsfeld 0:43:49,3  +2:32,8
3 178 BECK, Willi 1953 FC Mitzhofen-Oberzell 0:46:34,2 +5:17,7
4 103  STOHL, Andreas 1952 Radsport-Verein Schrobenhausen 0:54:37,6 +13:21,1
5 44  SMOLL, Michael 1955 TSV 1862 Neuburg 0:57:06,6 +15:50,1
6 204 IRRENHAUSER-KRESS, Manfred 1956 Feuerwehr Schrobenhausen 0:57:45,8 +16:29,3
7 121 BERGER, Georg 1955 Schrobenhausen 0:57:55,6 +16:39,1
8 108 WEBER, Anton 1950 Metzgerei Schnitzler 1:00:13,5 +18:57,0
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10km Run

Platz

StNr Name

NAT Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

Klasse WJU20

1

58 SAILER, Annelie

Klasse W
1 133 HORMANN, Anita
2 110  GREPPMAIR, Julia
3 52 SCHUHMACHER, Irena
4 179 FACKLER, Johanna
5 48 WITTKAMP, Laura
6 138 IRRENHAUSER, Theresa
7 147  BICHLMAIER, Sandra
8 135 SAUMER, Elizabeth
9 30 ORDINAS, Joana
10 91 KRAHLING, Katharina
11 93 ZULL, Theresa
12 117  TITSCHER, Andrea
Klasse W30
1 102 WORLE, Kathrin
2 158  MUSULIN, Monika
3 57 NABE, Silke
4 59 ROTTER, Steffi
5 14 MAYER, Karola
6 40 NUSSBAUM, Carmen
7 72 DAUER, Barbara
8 16 WITTMANN, Annika
9 32 DOPPLER, Melanie
10 183  THURNHOFER, Daniela
1 176 GOTTWALD, Sandra
12 73 KOLBL, Andrea
13 10 GRUSCHWITZ, Katharina
14 107  SCHNITZLER, Steffi
15 100 DUWE, Sarah
16 54 SCHUHMACHER, Veronika
17 39 SCHMIDL, Melanie
18 4 STOVEKEN, Gesa
19 2 EDBAUER, Kathrin
20 51  WENNESZ, Michaela
Klasse W40
1 175 BRETTING, Nicole
2 25 SCHRUF, Roswitha
3 154 ARCHUT, Bianca
4 64 WILD, Maria
5 22 LANG-SCHMID, Anita
6 5 POMPEDIO, Sonja
7 106  WINTER, Doris
8 3 THEUNERT, Claudia
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Jahrgang

1997

1987
1992
1990
1990
1995
1988
1987
1989
1990
1988
1987
1993

1986
1982
1984
1979
1983
1979
1978
1984
1981
1984
1978
1982
1984
1981
1983
1985
1980
1981
1981
1986

1972
1968
1975
1968
1974
1975
1972
1975

Schrobenhausen

LG Stadtwerke Miinchen
SSV Schrobenhausen
Gemeinde Aresing

Mrs.Sporty

BC Aresing

TSV Schiltberg

Team Zombie

Aresing

Optik Studio am Lenbachplatz
Optik Studio am Lenbachplatz
Ingolstadt

Radteam Aichach
Schrobenhausen

Berg im Gau

SSV Schrobenhausen
Die Kronen Schwestern
Heidelberg

Privat

Die Kronen Schwestern
Schrobenhausen

DJK Langenmosen

Metzgerei Schnitzler
Miinchen

Metzgerei Schnitzler
Metzgerei Schnitzler
Schrobenhausen
Schrobenhausen
Schrobenhausen
Schrobenhausen
MBDA-D

MTV 1862 Pfaffenhofen
Koppenbach

MTV Pfaffenhofen
HolleDauerLé&ufer
HolleDauerlaufer
BAUER Maulwiirfe
SGE

Schrobenhausen

1:01:25,9 0,0

0:39:09,4 0,0
0:44:01,9  +4:52,5
0:54:36,0 +15:26,6
0:55:33,3 +16:23,9
0:55:42,1 +16:32,7
1:01:39,6 +22:30,2
1:01:46,6 +22:37,2
1:02:28,0 +23:18,6
1:03:44,0 +24:34,6
1:04:59,5 +25:50,1
1:05:00,5 +25:51,1
1:05:21,6 +26:12,2

0:46:24,2 0,0
0:47:459  +1:217
0:48:21,9 +1:57,7
0:48:30,6  +2:064
0:50:30,6  +4:06,4
0:51:01,4 +4:37,2
0:51:39,5  +5:153
0:55:344  +9:10,2
0:56:54,6 +10:30,4
0:57:26,6 +11:02,4
0:58:04,2 +11:40,0
1:00:11,5 +13:47,3
1:00:12,2 +13:48,0
1:00:12,3 +13:48,1
1:00:13,0 +13:488
1:00:13,3 +13:49,1
1:01:21,3 +14:57,1
1:02:249 +16:00,7
1:02:254 +16:01,2
1:03:31,9 +17:07,7

0:41:54,0 0,0
0:44:26,0 +2:32,0
0:48:19,9  +6:259
0:53:14,8 +11:20,8
0:56:01,2 +14:07,2
0:57:33,8 +15:39,8
0:58:19,1 +16:25,1
0:59:36,1 +17:42,1
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10km Run Wertung: Kategorien
Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.
Klasse W40
9 7 SIMEONOV, Albena 1969 Schrobenhausen 0:59:41,9 +17:47,9
10 155 RINN, Anita 1967 Schrobenhausen 1:03:11,7 +21:17,7
1 116  SCHNEIDER, Kerstin 1967 Schrobenhausen 1:03:46,0 +21:52,0
Klasse W50
1 199 SCHABENBERGER, Kerstin 1964 Sport IN 0:47:46,3 0,0
2 188 ROELLNER-ENGEL, Elfriede 1966 Modesbeast.com 0:55:23,6 +7:37,3
3 74 HAGGENMILLER, Gisela 1958 eRunner 0:55:53,6 +8:07,3
4 70 BURKHART-BASSMANN, Renate 1958 Schrobenhausen 0:58:25,4 +10:39,1
5 145 BUCHARD, Heidi 1966 Schrobenhausen 0:59:02,4 +11:16,1
Klasse W60
1 75 BERGMANN, Herta 1951 eRunner 0:49:45,0 0,0
Klasse W70
1 76 BAUER, Leni 1946 eRunner 0:57:03,5 0,0
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